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Cel: 929810002 / ventas.shalala@gmail.com
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RUC 10705227093

COTIZACION

CT02-00000073

\, J
SHALALA TEXTIL
NEGLI JAUREGUI HUGO INNER
JR. CHAVIN DE HUANTAR 486 - SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA - LIMA
EMISOR: NEGLI JAUREGUI HUGO INNER CLIENTE: IGOOLT S.A.C.
RUC: 10705227093 RUC: 20544435362
EMAIL: EMAIL:
TELEFONO: - 929810002 TELEFONO: 924860742
DATOS DE LA COTIZACION
FECHA DE EMISION: 11/02/2025 CONDICION DE PAGO: CONTADO
VALIDEZ DE OFERTA: 7 dias MONEDA: SOLES
ORDEN DE COMPRA: 1
"N°| CANT. UNIDAD CODIGO DESCRIPCION V.UNIT. IGV. P.UNIT. | TOTAL
1 12.000 UNIDAD 00000000 Polo camisero modelo corporativo en calidad pique reactivo 30all 55.08 118.98 65.00 780.00
100% algodon blanco con filos azules manga corta con logos
personalizados bordados en calidad UV full color (Parte delantera 3
logos, parte trasera 3 logos, 2 logos en mangas.
Tallas desdelaS a L
2 12.000 UNIDAD 00000000 Gorro corporativo modelo tipo truckers en calidad drill tecnologia 23.73 51.25 28.00 336.00

con logo personalizado bordado en calidad Uv full color broche
plastico celeste

SON: MIL CIENTO DIECISEIS CON 00/100 SOLES

OBSERVACIONES:

*Precios incluyen IGV. *Confeccion de 5 a 7 dias. *50% adelanto 50% al recibir. *Precio incluye envio almacen

del cliente.

Nuestros nimeros de cuenta:
Nro. de cuenta BCP 194-71073177-0-86.
Nro. de cuenta Interbank 8983374759711.

Nro. de cuenta BBVA 011-0832-000200510384-37

OP. GRAVADAS:

OP. EXONERADAS:
OP. INAFECTAS:

OP. GRATUITAS:

SUB TOTAL:
DESCUENTOS TOTAL:
IGV 18%:

ICBPER:

S/
S/
S/
S/
S/
S/
S/
S/

945.76
0.00
0.00
0.00

945.76
0.00

170.24
0.00

TOTAL:S/ 1116.00

EXPERTOS EN CONFECCION Y PERSONALIZACION DE INDUMENTARIA PARA EMPRESAS
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